

OBJEDNÁVKA

číslo

odběratel IČ 61388866 SPŠ sdělovací techniky Panská 3 110 00 PRAHA 1	DIČ	datum objednávky termín dodání způsob úhrady účet odběratele číslo dodavatele	03.07.23 00000
	dodavatel IČ 62423479 DIČ CZ5507160263	Milan Pišl-podlahářství Stříbrského 681 149 00 Praha 4	
položka	jednotková cena	množství	celková cena
			DPH

Cenová nabídka na akci SPŠ Panská 3 Praha 1
materiál:

učebna			
PVC Puretex Lime OAK096L 40,2m2x396,-Kč	15919.00	1	15919.00
chodba			
PVC Puretex Lime OAK096L 24,6m2x396,-Kč	9742.00	1	9742.00
6xSLK lišta,komponenty	900.00	1	900.00
PVC Lišta 40bm	1200.00	1	1200.00
2xlepidlo Schonex,Chemopren	5600.00	1	5600.00
nákladní doprava	1200.00	1	1200.00
celkem bez DPH 34561,-Kč			

práce:9.8.2023

demontáž stávající krytiny v učebně+chodba			
očištění podlahy,manipulace s materiálem	4000.00	1	4000.00

stěrka chodba:10.8.2023

začištění dilatačních spár	730.00	1	730.00
broušení brusku	300.00	1	300.00
penetrace	1450.00	1	1450.00
nalepení dilatačního pásu	950.00	1	950.00
nivelační stěrka do 5mm	7800.00	1	7800.00
14.8.2023-strojní broušení	1350.00	1	1350.00
celkem bez DPH 12580,-Kč			

stěrka učebna:

očištění povrchu,lok.tmelem AST	2350.00	1	2350.00
začištění dilatačních spár	1100.00	1	1100.00
broušení brusku	500.00	1	500.00
penetrace	2500.00	1	2500.00
nalepení dilatačního pásu	1400.00	1	1400.00
nivelační stěrka do 10mm	15600.00	1	15600.00
skelné vlákno	4450.00	1	4450.00
14.8.2023-strojní broušení	2550.00	1	2550.00
celkem bez DPH 30450,-Kč			

učebna:15.8.2023

celoplošné lepení PVC,olištování SLK lištou			
a PVC lištou	6000.00	1	6000.00
celkem bez DPH 6000,-Kč			

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
chodba:16.8.2023				
celoplošné lepení,olištování PVC lištou	4200.00	1	4200.00	
celkem bez DPH 4200,-Kč				
záloha na materiál 50.000,-Kč				
celkem			91791.00	Kč

Místo určení

Doprava

Počet stran 2

Vystavil Pišl Milan

Telefon

mobil 602557991

Razítko a podpis

Živnostenský list Ev.č.310011-9019-01 vydán 21.11.94 Místním úřadem Prahy 11.